АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "о(6 "  0$ 2 0 1 9  г . №  J L 0 0 0 г . Кы ш ты м

О проведении на территории Кыштымского
городского округа выездного мероприятия
«День региональной Общественной палаты
в Кыштымском городском округе» 03.10.2019г. :

В соответствии с планом работы администрации Кыштымского городского
округа на IV квартал 2019 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Кыштымского городского округа выездное
мероприятие «День региональной Общественной палаты в Кыштымском
городском округе» 03.10.2019 г. с 09:00 до 18:00 час. в ДК «Металлургов» по
адресу: г. Кыштым, ул. Интернационала, д.ЮЗ.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению выездного мероприятия
«День региональной Общественной палаты в Кыштымском городском округе»
03.10.2019 г. (приложение 1). i

3. Утвердить план подготовки и проведения выездного мероприятия
«День региональной Общественной палаты в Кыштымском городском округе»
03.10.2019 г.(приложение 2).

4. Утвердить маршрутный лист передвижения участников выездного
мероприятия (приложение 3).

5. Первому заместителю Главы Кыштымского городского округа,
начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» Мошкину П.Г. организовать контроль за
обеспечением безопасности в период проведения мероприятия, указанного в
пункте 1 настоящего постановления.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника управления по работе с общественными организациями и молодежью
Администрации Кыштымского городского округа Трегубову М.Р.

8. Контроль за выполнением настоящей
заместителя Главы Кыштымского городско.
Саланчук Е.Ю.

/V ДМИНИСТРАЦИЯКЫШТЫМСК0Г 0Г
ЧЕ ЛЯБИНСКОЙ О Б

Исполняющий обязанности Главыц^щ^^
Кыштымского городского округа КОП,

Д О К У М Е
С м и р н о в а  0 . А

2 7 . 0 9 . 20Т9Г

дожить на
ьной сфере

П.Г. Мошкин

:

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от <й6» 19$_____ 2019г. ШЛООО

Состав оргкомитета
по проведению выездного мероприятия «День региональной Общественной

палаты в Кыштымском городском округе» 03.10.2019 г.

Саланчук Е.Ю. -

Мошкин П.Г. -

Заикин А.А. -

Кочерещенко А.И

Зарубина Е.А. -

Трегубова М.Р. -

Шилова Н.Н. —

Казакова Л.Г.-

Симонова Е.Ю. -

Макурова С.Г. -

Попинако С.П. -

ГлазковаЮ.Г. -

УсковИ.Г.

Каданцева Н.Г. -

Кузнецов Л.П. -

по

городского округа

городского округа по

городского округа по

заместитель Г лавы Кыштымского городского округа
социальной сфере, председатель оргкомитета;
первый заместитель Главы Кыштымского городского
округа;
заместитель Г лавы Кыштымского
по экономике и инвестициям;

.-заместитель Главы Кыштымского
жилищно-коммунальному хозяйству;
заместитель Г лавы Кыштымского
информационным технологиям;
начальник Управления по работе с общественными
организациями и молодежью администрации Кыштымского
городского округа;
исполняющий обязанности
организационно-контрольной
Кыштымского городского округа;
начальник Управления по
Кыштымского городского округа;
исполняющий обязанности начальника управления по
физической культуре, спорту и туризму администрации
Кыштымского городского округа;
управляющий делами администрации Кыштымского
городского округа;
начальник Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа;
специалист по связям с общественностью администрации
Кыштымского городского округа;
главный врач ГБУЗ «Городская больница им. А.П.
Силаева г. Кыштым» ( по согласованию);
председатель Совета ветеранов Кыштымского городского
округа (по согласованию);
председатель Общественной палаты Кыштымского городского
округа (по согласованию).

начальника Управления
работы администрации

культуре администрации

Заместитель главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук

Приложение 2
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от <й6» 09_______ 2019г. Ш^ООО

План
по подготовке и проведению выездного мероприятия «День региональной

Общественной палаты в Кыштымском городском округе» 03.10.2019 г.

№ План мероприятия Дата, место, время Ответственный

1 Размещение информации о
проведении выездного мероприятия
«День региональной Общественной
палаты в Кыштымском городском
округе» и организация личного
приема граждан

До 27.09.2019 Шилова Н.Н.

2 Подготовка и проведение выездного
мероприятия «Дни региональной
Общественной палаты в
Кыштымском городском округе»

03.10.2019 г.
ДК «Металлургов»
С 09:00 час-18:00

час.

Трегубова М.Р.
Кузнецов Л.П.

(по согласованию)
Казакова Л.Г.

3 Предоставление и подготовка
помещения для организации
выездного мероприятия «Дни
региональной Общественной палаты
в Кыштымском городском округе»

До 03.10.2019 г. Казакова Л.Г.
Самокрутова Л.М.

4 Подготовка программы проведения
выездного мероприятия «Дни
региональной Общественной палаты
в Кыштымском городском округе»

До 26.09.2019 г. Трегубова М.Р.

5 Подготовка плана проведения
пленарного заседания выездного
мероприятия «Дния региональной
Общественной палаты в
Кыштымском городском округе»

Д 26.09.2019 г. Трегубова М.Р.

6 Подготовка доклада Председателя
Общественной палаты Кыштымского
городского округа

До 27.09.2019 г. Трегубова М.Р.
Кузнецов Л.П.

(по согласованию)
7 Подготовка планов организации

тематических площадок и
выступающих

До 27.09.2019 г. Трегубова М.Р.
Кузнецов Л.П.

(по согласованию)
8 Экскурсия для гостей выездного

мероприятия «Дни региональной
Общественной палаты в
Кыштымском городском округе»

03.10.2019 г. Казакова Л.Г.
Трегубова М.Р.

9 Подготовка документов для
награждения членов Общественной
палаты Кыштымского городского
округа на выездном мероприятии

До 03.10.2019 Трегубова М.Р.
Кузнецов Л.П.

(по согласованию)

«День региональной Общественной
палаты в Кыштымском городском
округе»

!

10 Организация кофе брейк 03.10.2019 г.
ДК «Металлургов»
09:00час.-10:30 час.
14:00час.-15:00час.

Макурова С.Г.
Самокрутова Л.М.

11 Организация питания участников
мероприятия

03.10.2019 г
Кафе администрации

13:00 час.

Макурова С.Г.
Заикин А.А.

12 Организация экскурсии 03.10.2019 г
14:00 час.-14.45 час.

Трегубова М.Р.

13 Подготовка табличек и оформлени
стола для президиума

е До 03.10.2019 г. Трегубова М.Р.

14 Установка техники для презентации До 03.10.2019 г. Зарубина Е.А.

15 Организация контроля за
обеспечением безопасности
участников совещания

03.10.2019 г.
ДК «Металлургов»
09:00час.-18:00 час.

Мошкин П.Г.

Заместитель главы Кыштымского П
городского округа по социальной сфере /щи Е.Ю. Саланчук

/

Приложение 3
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от <ь16у> С.\9_____ 2019г. №

Маршрутный лист передвижения участников выездного мероприятия

Направление Ответственный за
перрезд

Транспортное средство

Администрация
Кьпптымского
городского округа:
Личный прием
Молодежная политика
НКО
ЖКХ

Трегубова M.jF Автомобиль Общественной
палаты Челябинской области

Физкультурно
спортивный комплекс

Симонова Е.К). Автомобиль администрации
Кыштымского городского округа

ГБУЗ «Центральная
городская больница
им. А.П. Силаева г.
Кыштым»

Усков И.Г. Автомобиль ГБУЗ «Центральная
городская больница им. А.П.
Силаева г. Кыштым»

Предпринимательство,
экономика

Заикин А.А. Автомобиль КУИ

Образование Попинако С.П2 Автомобиль УПДО
Культура Казакова Л,Г. Автомобиль Управления по

культуре

Заместитель главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук